
Lærer til Centerklasserækken (CKR) på SUNDskolen

Brænder du for  at  gøre en positiv  forskel  for  børn med varige funktionsnedsættelser? Så er
Centerklasserækken måske den rette arbejdsplads for dig.
 
Vi  søger  en ambitiøs  og engageret  lærer,  der  vil  være med til  at  videreudvikle  CKR som et
specialpædagogisk fyrtårn med høj faglig kvalitet. Du skal være nysgerrig på og engageret i vores
børn,  da  deres  udvikling  kræver  en  grundig  forståelse  af  deres  individuelle  behov  og
funktionsnedsættelser.
 
Om CKR
Centerklasserækken er en afdeling på SUNDskolen for elever fra 0. til  10. klasse med varige
psykiske  og/eller  fysiske  funktionsnedsættelser.  Eleverne  visiteres  fra  hele  Guldborgsund
Kommune og kan have diagnoser inden for fx autismespektrumforstyrrelser, socio-emotionelle
vanskeligheder,  gennemgribende udviklingsforstyrrelser,  psykomotoriske problemer,  cerebral
parese, Downs syndrom m.m.
Vi har pt. 36 elever fordelt på tre klasser.
 
I CKR arbejder vi med både faglig læring og elevernes alsidige udvikling. Vores pædagogiske og
didaktiske tilgang omfatter  bl.a.  low arousal,  projektbaseret  læring og en bredt  inkluderende
praksis.  Vi  anvender neuropædagogiske og -psykologiske metoder,  visualisering og struktur,
sanse- og sprogstimulering samt både verbal og nonverbal kommunikation.
 
Målet er, at eleverne tilegner sig kompetencer, der kan danne grundlag for en særligt tilrettelagt
ungdomsuddannelse og i  videst  muligt  omfang mestre eget  liv.  Derfor  arbejder  vi  også med
almindelig daglig livsførelse.
 
Opgaver og nødvendige kompetencer i CKR
Du bliver en del af  et  team i  én af CKR’s tre klasser,  hvor hverdagen er tydeligt  struktureret.
Hovedopgaven  er  undervisning  og  pædagogiske  aktiviteter,  som  ofte  er  differentieret  på
elevniveau.
 
Du vil samarbejde tæt med afdelingens øvrige lærere, pædagoger, pædagogiske assistenter og
eksterne  fagpersoner  som  tale-  og  hørekonsulenter,  PPR-psykolog,  sagsbehandlere  og
fysioterapeuter.
 
Vi forventer, at du:
 

Er imødekommende, anerkendende og inkluderende i dit børnesyn●

Har kompetencer inden for klasseledelse, didaktik og relationsarbejde●

Er positiv, engageret og struktureret i et omskifteligt miljø●

Understøtter vores pædagogiske og didaktiske tilgange●

Skaber tryghed og kan sætte tydelige grænser●

Kan differentiere undervisningen efter elevernes behov●

Er ambitiøs på elevernes vegne, også når fremskridt sker i små skridt●

Kan samarbejde tæt med elevernes forældre●

 
Du skal være uddannet lærer. Din motivation for opgaven og målgruppen vægtes højere end din
erfaring, og du vil få grundig oplæring i CKR’s arbejdsgange.
 
Til samtalen vil du blive præsenteret for en case, som danner grundlag for dialog og giver dig
mulighed for at vise dine kompetencer.
 
Hvad tilbyder vi?
Du bliver en del af et tæt og samarbejdsorienteret arbejdsfællesskab, hvor vi arbejder på tværs af
faggrupper og med eksterne samarbejdspartnere.
 
 
 
Vi tilbyder:
 

Et arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og faglighed●

En arbejdsplads med stærk teamkultur, professionelt sprog og uformel omgangstone●

Frist:
30-06-2026

Kontaktperson:
Lars Ladefoged

Stillingstype:
Fuldtid



Et spændende og udviklende arbejde,  hvor  du kan præge både din  egen og børnenes

udvikling

●

 
SUNDskolen har ca. 550 elever og en stærk faglig profil. Ud over CKR rummer skolen en tredelt
almenskole, fire mellemformsklasser, en special-SFO for CKR-elever samt almen SFO. Vi har ca.
100 ansatte og flytter til vores nybyggede skole efter sommerferien 2026.
 
Løn og ansættelse: Stillingen er på fuldtid. Løn efter gældende overenskomst. Stillingen ønskes
besat pr. 1/8 2026. 
 
For yderligere oplysninger
Kontakt afdelingsleder Lars Ladefoged på telefon 25 18 22 72.
 
Ansøgningsfrist
Tirsdag d. 30. juni. Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d. 1. juli. 
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